
 

EMIR travel     Emir Kasprzycki www.emirtravel.pl 
 

 

 41-800 Zabrze, ul. Szczepaniakowej 5/3 

 Tel.: 572-635-750 

 Konto: ING Bank Śląski - 04 1050 1588 1000 0091 3981 4652 

 

Pielgrzymka Gruzja 
 

25.07-02.08.2025 
 
 

 

Gruzja to magiczny kraj o bogatej historii i niezwykłej kulturze. Zapraszamy Cię na 
wyjątkową podróż, która pozwoli Ci odkryć uroki tego fascynującego miejsca.                
Przez 7 pełnych dni będziemy zwiedzać, próbować lokalnych specjałów, wznosić 

wzruszające toasty    i cieszyć się różnorodnymi atrakcjami Kaukazu. Przedstawiony plan 
zawiera wariant odrobinę spokojniejszy, z mniejszą ilością kilometrów każdego dnia, 
zakładający również nocleg na Kaukazie Wielkim.  

 
Dzień 1: Witaj w Gruzji 

trasa: +/- 30 km  
Spotkanie i powitanie na lotnisku. Następnie szybki transfer i zakwaterowanie                   
w hotelu. Powitalna obiadokolacja w postaci supry z licznymi daniami kuchni gruzińskiej 

oraz winem. Nocleg w hotelu w Tbilisi. 
Zakwaterowanie: Hotel Gremi Tbilisi 3*** lub podobny 

 
Dzień 2: Sekrety Tbilisi 
trasa: +/- 60 km 

Obfite śniadanie w hotelu, zaraz po którym wyruszymy na zwiedzanie starego miasta 
Tbilisi. Zobaczymy dzielnicę Avlabari, nad którą góruje katedra Cminda Sameba - 
największa budowla religijna na zakaukaziu. Odwiedzimy park Rike, gdzie wjedziemy 

kolejką na wzgórze Sololaki. Czeka nas spacer do pomnika matki Gruzji oraz dzielnica 
łaźni Abanotubani. Chwila czasu wolnego w centrum. Spacer starym miastem, podczas 

którego zobaczymy wiele interesujących punktów miasta, w tym Plac Wolności oraz 
Parlament Gruzji. Obiadokolacja w postaci powitalnej supry z winem i toastami oraz 
pokaz tańców Gruzińskich (przy braku dostępności supra z muzyką). Powrót do hotelu i 

nocleg w Tbilisi.  
Zakwaterowanie: Hotel Gremi Tbilisi 3*** lub podobny 
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Dzień 3: Dolina Alazani 

trasa: +/- 290 km 
Obfite śniadanie. Wyjazd do Kachetii - kolebki światowego winiarstwa. Tradycyjna 

produkcji tego trunku sięga w Gruzji 8000 lat wstecz! Pierwszym miejscem jakie 
odwiedzimy będą zakłady winiarskie KTW, gdzie czeka nas degustacja lokalnej produkcji. 
Przejazd w głąb regionu winiarskiego. Udamy się do Monastyru Bodbe, gdzie zobaczymy 

grób św. Nino oraz piękną panoramę doliny Alazani. Nieopodal znajduje się malownicze 
Gruzińskie “miasteczko miłości Sighnaghi”, gdzie udamy się na spacer po centrum i 
parku. Wielka supra z szaszłykami i winem u kachetyńskich gospodarzy. Po licznych 

toastach czeka nas droga powrotna do Tbilisi. 
Zakwaterowanie: Hotel Gremi Tbilisi 3*** lub podobny 

 
Dzień 4: Czas na Kaukaz 
trasa: +/- 350 km 

Solidne śniadanie. Wcześniejszy wyjazd do regionu Kazbegi słynną Gruzińską Drogą 
Wojenną. Podczas przejazdu do serca Kaukazu czeka nas wizyta w zabytkowej twierdzy 

Ananuri nad malowniczym zalewem Zhinvali. W obrębie wiekowych murów znajdują się 
dwie zabytkowe cerkwie oraz wspaniale zachowane struktury obronne. Chwilę przed 
przyjazdem do przygranicznej miejscowości Stepancminda odwiedzimy kurort narciarski 

Gudauri, następnie zatrzymamy się przy punkcie widokowym Panorama, nieopodal 
przełęczy Krzyżowej (2379 m n.p.m.), gdzie przy dobrej pogodzie roztacza się 
zachwycający widok na okoliczne góry. Chwila czasu wolnego                                                

w Stepancminda, po której wjedziemy na wzgórze Gergeti. Jest to jedno z kultowych 
miejsc w Gruzji, którego wierzchołka strzeże cerkiew pw. Trójcy Świętej - Cminda 

Sameba z XIVw. Przy sprzyjającej pogodzie roztacza się stąd zjawiskowa panorama 
Kaukazu Wielkiego, widać również najwyższy szczyt regionu - Kazbek. Powrót Gruzińską 
Drogą Wojenną w kierunku Gori. Zakwaterowanie w hotelu. Późniejsza obiadokolacja          

w postaci biesiadnej supry z licznymi daniami regionu oraz lokalnymi napitkami. Nocleg 
w Gori. Zakwaterowanie: Elene Guesthouse Gori 3*** lub podobny  

 
Dzień 5: Słońce Adjary 
trasa: +/- 280 km 

Solidne śniadanie. Wyjazd w kierunku słonecznej Adjary. Pierwszym miejscem, jakie 
odwiedzimy tego dnia będzie niesławne muzeum Stalina, gdzie zobaczymy dziedziniec                 
i park. Przejazd przez przełęcz oraz miejscowość Surami, słynąca z wypieku drożdzowych 

chlebków z rodzynkami - Nazuki.  Przerwa w trasie na kawę i lunch. Magnetyczne plaże 
w Ureki.  Kolejnym miejscem, jakie odwiedzimy będzie park dendrologiczny                           

w Shekvetili, gdzie podziwiać będziemy formacje drzewne i liczne ptactwo.  Przejazd do  
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nadmorskiego Kobuleti. Obiadokolacja z winem i tradycyjnymi daniami regionu. Nocleg      
w Kobuleti. Zakwaterowanie: Amigo 2 Kobuleti 3*** lub podobny 

 
Dzień 6: Morze Czarne  
trasa: +/- 60 km 

Śniadanie w hotelu. Po śniadaniu czeka nas wyjazd do Batumi - Perły Morza Czarnego. 
Port w Batumi. Spacer promenadą Batumi, pomnik Alego i Nino. Wizyta pod Wieżą 
Alfabetu Gruzińskiego. Stare miasto Batumi, gdzie odwiedzimy plac Europy z posągiem 

Medei oraz słynna Piazze. Czas wolny w Batumi (możliwy rejs  u wybrzeży ok 25 
GEL/os.) - relaks na plaży, spacer promenadą oraz wizyta w urokliwych kawiarenkach. 

Późnopopołudniowy powrót do Kobuleti. Obiadokolacja   z daniami regionu i lokalnymi 
napitkami.  Nocleg w Kobuleti. Zakwaterowanie: Amigo 2 Kobuleti 3*** lub podobny 
 

Dzień 7: Morze Czarne  
trasa: +/- 0 / 70 km 

Śniadanie w hotelu. Czas wolny nad brzegami Morza Czarnego - plażowanie, spacery 
promenadą i odpoczynek. Obiadokolacja z winem w hotelu. Opcjonalny wyjazd na 
zwiedzanie rozświetlonego, nocnego Batumi (lub dzień wcześniej). Nocleg w Kobuleti. 

Zakwaterowanie: Amigo 2 Kobuleti 3*** lub podobny 
 
Dzień 8: Początki chrześcijaństwa 

trasa: +/- 390 km 
Śniadanie w hotelu. Wcześniejszy wyjazd. Wyruszymy ponownie do wschodniej Gruzji, 

wcześniej jednak odwiedzimy centrum miasta Kutaisi. Czeka nas spacer po centrum, 
fontanna Kolchidy, Biały Most oraz budynek Opery w Kutaisi. Zobaczymy również 
tysiącletnią katedrę Bagrati (w przypadku ciężkiego deszczu brak możliwości podjechania 

autokarem). Dalsza droga na wschód i przerwa w trasie. Następnie czeka nas przejazd 
przez przełęcz oraz starożytne skalne miasto Uplisciche - kolebka cywilizacji w regionie. 

Spacer zabytkowymi jaskiniami i ścieżkami skalnego miasta. Przejazd do zabytkowej 
Mcchety, dawnej stolicy Gruzji oraz odwiedziny w katedrze Sweti Cchoveli. Tysiacletnia 
katedra była miejscem koronacji i pochówku wielkich władców regionu. Czas wolny w 

Mcchecie (jest to dobre miejsce na zakup pamiątek). Zabytkowy Monastyr Jvari z VI w. 
oraz zachwycająca panorama rzek Aragvi i Mtkvari. Obiadokolacja z winem i daniami 
regionu w Mcchecie. Przejazd od Tbilisi. Zakwaterowanie i krótki odpoczynek w hotelu. 
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Dzień 9: Pożegnanie z Gruzją 

trasa: +/- 30 km 
    Pakiet śniadaniowy. Po północy transfer na lotnisko w Tbilisi. Pożegnanie i wylot do      

    Polski.  
 

CENA:  
 

 

Cena pakietu zawiera: 
- przelot na trasie Polska – Gruzja - Polska 
- zakwaterowanie w hotelach o standardzie +/- 3*** (7 dób hotelowych)  

- 8 śniadań i 8 obiadokolacji z tradycyjnymi daniami regionu (w tym supry) 
 - pakiet powitalny po wylądowaniu (przekąska, chaczapuri, woda, powitalne wino) 

- wejścia i bilety do wszystkich atrakcji wymienionych w planie 
- obiadokolacja w postaci supry z pokazem narodowych tańców i śpiewu w Tbilisi 
 (w przypadku niedostępności - kolacja z wieczorem muzycznym) 

- bilety na kolejki linowe oraz metro w Tbilisi 
- transport klimatyzowanym minibusem/autokarem europejskiego standardu 
- opłaty parkingowe, wahadła i transfery lotniskowe 

- opieka doświadczonego polskojęzycznego przewodnika 
- uczciwy zapas lokalnych trunków do kolacji i w trasę (wino, koniak i czacza) 

- dodatkowe poczęstunki i niespodzianki na trasie 
- woda i wyposażenie minibusa/autokaru 
- ubezpieczenie KL., NNW, CP, bagaż  

 

 
cena nie zawiera: 
 
- transferu na lotnisko 
- opłaty TFG/TFP – 20 pln/os, kosztów rezygnacji 3% i 6% ceny imprezy 

- symbolicznych napiwków dlakierowcy 
* cena skalkulowana na 02.10.2024, wraz ze zmianą ceny usług turystycznych możliwa jest  
  korekta ceny imprezy. Program jest ramowy, kolejność może ulec zmianie. 

 

ZAPRASZAMY  


